
 FIS - Telemark Weltcup 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  DSV  C.Leicht 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 O.Austevoll.....................  NOR  TD der FIS 
 Schiedsrichter  A.Jovan..........................  SLO 
 SR. Assistent  C.Leicht..........................  GER 
 Rennleiter  K.Scholl..........................  GER 

 1. Durchgang 

 D.Gacon.........................  FRA  Kurssetzer 

 GER  A.Sturm.......................... 

 2. Durchgang 

 E.Modalski......................  NOR 

 GER  A.Sturm.......................... 

 Startzeit  10:45 

 Streckenname  ATA 
 Start  1543 m  
 Ziel  1223 m  
 Höhendifferenz  320 m  
 Streckenlänge  980 m  

 Vorläufer  A.Krinner........................  GER  A.Krinner........................  GER 

 13:30 

 Tore / R.-Änder.  38 / 38  36 / 36 

 8954/11/08  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  3 / 3 

 Punktezuschlag Damen: -19,68 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 660 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 2  REYMOND Amelie  4515002  87  SUI  0,00  2:18,33  1.  1:06,92  1:11,41 
 5  SCHUBERT Susann  4205002  83  GER  71,14  2:33,24  2.  1:12,55  1:20,69 
 1  KNUDSEN Katinka  4425007  88  NOR  84,21  2:35,98  3.  1:15,16  1:20,82 
 8  ENGLUND Lisa  4505002  91  SWE  88,98  2:36,98  4.  1:17,10  1:19,88 
 6  GRENIER-SOLIGET Laura  4195006  90  FRA  100,15  2:39,32  5.  1:19,63  1:19,69 
 9  ENGER Anne Marit  425073  83  NOR  106,21  2:40,59  6.  1:18,26  1:22,33 

 10  DUEDAHL Julie  4175001  87  DAN  110,79  2:41,55  7.  1:18,23  1:23,32 
 11  HAUGSTUEN Maren Ulvestad  4425022  89  NOR  111,93  2:41,79  8.  1:22,22  1:19,57 

 7  DAVID METRAL Melodie  4195003  88  FRA  118,71  2:43,21  9.  1:19,40  1:23,81 
 13  FAIVRE Nolwenn  4195004  89  FRA  120,71  2:43,63  10.  1:19,84  1:23,79 
 19  OSAKI Kaline  4195015  94  FRA  129,44  2:45,46  11.  1:19,07  1:26,39 
 15  HOLZMANN Johanna  4205006  95  GER  131,16  2:45,82  12.  1:19,84  1:25,98 

 3  RIEDER Monika  4205000  76  GER  149,77  2:49,72  13.  1:22,07  1:27,65 
 22  TAN BOUQUET Argeline  4195016  94  FRA  209,93  3:02,33  14.  1:25,87  1:36,46 
 14  POKKINEN Leena  4185002  77  FIN  218,38  3:04,10  15.  1:29,73  1:34,37 
 18  BLASSISKER Gitti  4055007  75  AUT  224,87  3:05,46  16.  1:31,90  1:33,56 
 17  BORREGUERO Morgan  4515005  92  SUI  249,44  3:10,61  17.  1:31,90  1:38,71 
 21  DOHERTY Margaret  4535012  76  USA  751,56  4:55,85  18.  3:18,83  1:37,02 
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 FIS - Telemark Weltcup 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 12  LUNDE Thea Smedheim  4425018  92  NOR 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 4  MEYER Sandrine  4515003  82  SUI 
 20  KUHNLE Janina  4205005  93  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 16  FICHTL Theresa  4205007  92  GER  Torfehler Tor 35 

 TD-FIS 

 O. Austevoll (NOR) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        22 
 Gewertete Teilnehmer:        18 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 FIS - Telemark Weltcup 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 660 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  4515002  REYMOND Amelie  2:18,33  0,00  0,00  0,00 
 2.  4205002  SCHUBERT Susann  2:33,24  18,10  18,10  71,14 
 3.  4425007  KNUDSEN Katinka  2:35,98  17,54  17,54  84,21 
 4.  4505002  ENGLUND Lisa  2:36,98  45,03 
 5.  4195006  GRENIER-SOLIGET Laura  2:39,32  33,86  33,86  100,15 
 6.  425073  ENGER Anne Marit  2:40,59  50,05 
 7.  4175001  DUEDAHL Julie  2:41,55  70,63 
 8.  4425022  HAUGSTUEN Maren Ulvestad  2:41,79  70,68 
 9.  4195003  DAVID METRAL Melodie  2:43,21  35,36  35,36  118,71 

 10.  4195004  FAIVRE Nolwenn  2:43,63  125,23 

 >A<  >C< 
 104,86  374,21 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  4515002  REYMOND Amelie  2:18,33  0,00  1. 
 2.  4515003  MEYER Sandrine  5,38  NIZ1 
 3.  4425007  KNUDSEN Katinka  2:35,98  17,54  3. 
 4.  4205002  SCHUBERT Susann  2:33,24  18,10  2. 
 5.  4205000  RIEDER Monika  2:49,72  31,51  13. 

 >B< 
 72,53 

 Berechneter Zuschlag:  104,86  (  +  72,53  -  374,21  )  :  10  =  -19,682 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -19,68   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  -19,68   

 TD-FIS:   O. Austevoll (NOR)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  -19,68   


